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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Skridskois i Sätradalsparken 

- Svar på medborgarförslag. 

Förvaltningens förslag till beslut 

Att Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att godkänna 

förvaltningen svar på skrivelsen. 

 

Susanne Leinsköld Sara Heppling-Trygg 

Stadsdelsdirektör Avdelsningschef 

 

Sammanfattning 

Den 16 mars inkom ett medborgarförslag om att spola skridskois på 

dammen i Sätradalsparken under vintern. Skärholmens 

stadsdelsförvaltning föreslår nämnden att besluta om att spola is 

men att isbanan ska förläggas till en mindre gummiasfaltyta i 

närheten av plaskdammen (se kartan). Sätradalsparkens plaskdamm 

lämpar sig inte som isbana då det är förenat med flera olika risker 

och onödiga kostnader såsom att bygga ett stopp för avtappningens 

mynning i dammen. 

Ärendet 

Medborgaren frågar om det är möjligt att spola skridskois på 

dammen i Sätradalsparken under vintern. Medborgaren anser att 

området är öde under vinterperioden och behöver någon form av 

aktivitet. Medborgaren föreslår även belysning kring dammen. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att spola is men vill förlägga isbanan till en 

mindre gummiasfaltyta i närheten av plaskdammen (se kartan). Att 

spola is på Sätradalsdammen är förenat med flera olika risker som 

kan innebära att konstruktionen går sönder. Det största problemet är 

avtappningens mynning som måste kunna slutas för att förhindra 

vattnet att rinna ut. Detta kräver en större konstruktion och är en 

onödig kostnad då förvaltningen ser att den pekade ytan lämpar sig 

bättre för ett ändamål som skridskois. Förvaltningens 

parkdriftsverksamhet spolar upp banan då temperaturen förväntas 

ligga under 0 °C under minst en vecka. Vid behov av skottning kan 

medborgare hämta ut snörakor i Kulans parklek som är öppen 

dagtid vardagar.  

 

Angående anläggningen av belysning anser förvaltningen att den 

behöver inkluderas i den större upprustning som planeras för 

Sätradalsparken 2020. 

 

 
 

Bilagor 

1. Inkommet medborgarföslag; skridskois på dammen i 

Sätradalsparken. 


